
Boat & Cars ApS

CVR-nr.: 42873292

Bavnevej 47
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2026

Maria Borum Kobæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boat & Cars ApS
Bavnevej 47
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 42873292
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat for 2024/2025 udgør t.kr. 228 og årets resultat efter skat udgør t.kr. 4. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres over de kommende år via selskabets egen indtjening. Selskabets ledelse har givet tilsagn om støtte til likviditeten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.260	117.863
Personaleomkostninger	1	-214.111	-154.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		6.649	-44.625
Øvrige finansielle omkostninger		-3.077	-1.300
Ordinært resultat før skat		3.572	-45.925
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.572	-45.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.572	-45.925
I alt		3.572	-45.925

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	17.500
Anlægsaktiver i alt		10.000	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		0	16.913
Tilgodehavender i alt		0	16.913
Likvide beholdninger		29.391	387
Omsætningsaktiver i alt		29.391	17.300
AKTIVER I ALT		39.391	34.800

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-90.326	-93.899
Egenkapital i alt		-50.326	-53.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		652	1.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.065	76.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.717	88.699
Gældsforpligtelser i alt		89.717	88.699
PASSIVER I ALT		39.391	34.800

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	214.111	150.768
Pensionsbidrag	0	4.219
	<u>214.111</u>	<u>154.988</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1